

Rada Miejska w Kietrze

Mirosław Skoczylas
Radny Rady Miejskiej
w Kietrze

Nasiedle 22 listopada 2021 r

Burmistrz Kietrza
Dorota Przysiężna-Bator

Szanowna Pani Burmistrz

Z przykrością stwierdzam, że po raz kolejny w udzielanych odpowiedziach dopuszcza się Pani pewnych manipulacji. W pisemnej odpowiedzi na pytania zadane przez radnych podczas ostatniej sesji, skierowanej do Radnego B. Górki próbuje Pani kolejny raz obarczyć moją osobę odpowiedzialnością za Pani osobiste porażki. Ton w jakim wypowiada się Pani odnośnie braku zaproszeń dla byłych Burmistrzów Kietrza jednoznacznie wskazuje kto jest za ten fakt odpowiedzialny. Przypomnę, że wieloletnią praktyką realizowaną przez Pani poprzedników było to, że Burmistrz wraz z Przewodniczącym RM uzgadniał każdy szczegół uroczystej sesji – tak było do tegorocznych jakże uroczystych obchodów Jubileuszu 700 lecia naszego Miasta. Każdy szczegół, każda drobnostka była z odpowiednim wyprzedzeniem planowana i realizowana nie wspominając o tak istotnym elemencie jak lista gości oraz przygotowanie zaproszeń. Tak funkcjonował model można rzec idealny, który niestety w naszej Gminie przestał obowiązywać. Lista gości konsultowana telefonicznie podczas mojej dłuższej nieobecności w gminie, brak podpisów osób zapraszających na tzw. zaproszeniach, których estetyka delikatnie mówiąc nie była chyba adekwatna do charakteru uroczystości oraz termin dostarczenia tychże zaproszeń, świadczą o kompletnym chaosie organizacyjnym i braku przygotowania.

Nie mogę milczeć kiedy próbuje Pani uczynić mnie jako ówczesnego Przewodniczącego RM współodpowiedzialnym za taki stan rzeczy. Moja wielokrotnie oferowana pomoc regularnie była przez Panią odrzucana, nie inaczej było również i w tym przypadku. Gdybym mógł mieć wpływ na listę zaproszonych gości oraz na formę ich zaproszenia nie dopuściłbym do takiego stanu rzeczy gdy podczas tak ważnego wydarzenia - święta naszego Miasta brakuje tak wielu osób, które w większym lub mniejszym stopniu miały wkład w jego rozwój. Jest mi niezmiernie przykro, że tak ważna uroczystość, która mogła być manifestem otwartej współpracy bez względu na upodobania polityczne została bezpowrotnie zaprzepaszczona. Żywię jednak nadzieję, że zebrane doświadczenia oraz ciągła nauka samorządności pozwoli Pani w przyszłości uniknąć podobnych błędów, czego życzę Pani serdecznie z myślą o dobru wszystkich mieszkańców Kietrzańskiej gminy.

Z poważaniem

Mirosław Skoczylas Radny RM

